MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

do Processo Seletivo - Edital nº 01/2020, conforme segue:

EMPREGO PÚBLICO INSC

Professor PEB I 115

Professor PEB II - Artes 4

Professor PEB II - Educação Física 4

Professor PEB II - Inglês 4

Médico PSF 11

TOTAL  138

NOME  RG INSC EMPREGO PÚBLICO

ADRIANA BARBOSA ALVES 254981495 1181 PROFESSOR PEB I

ADRIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS MATHIAS 451651303 1096 PROFESSOR PEB I

ADRIANA LUCIA SCHEROLI 466378397 1132 MÉDICO PSF

ALBERTINA VIEIRA NUNES 41812793 1113 PROFESSOR PEB I

ALINE SILVA FERREIRA 471712127 1002 PROFESSOR PEB I

ALINE STEPANAVISCIUS FIAIS BRAZ 497082214 1142 PROFESSOR PEB I

ALISSON PIRES VALLE 10740123 1164 MÉDICO PSF

ALLAN CLEMENTE DO NASCIMENTO 496495021 1099 PROFESSOR PEB II - ARTES

AMANDA CAROLINE DA SILVA CARDOSO 45113896X 1046 PROFESSOR PEB II - INGLÊS

AMANDA MARIA PRETELLI 476923214 1140 PROFESSOR PEB I

ANA CAROLINE ALEXANDRE DA SILVA 407896557 1044 PROFESSOR PEB I

ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA 414618956 1138 PROFESSOR PEB I

ANA MARIA CORREA DOS SANTOS 483303926 1104 PROFESSOR PEB I

ANA MARIA DANIEL MEIRA 487710617 1011 PROFESSOR PEB I

ANA PAULA FRANCISCO DE MOURA 411099863 1088 PROFESSOR PEB I

ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 254619757 1062 PROFESSOR PEB I

ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOSO 341725250 1107 PROFESSOR PEB I

ANDRÉA CRISTINA ASSIZ 282150821 1120 PROFESSOR PEB I

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 445683867 1101 PROFESSOR PEB I

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 642355800 1059 PROFESSOR PEB I

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 642355800 1076 PROFESSOR PEB II - ARTES

ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 451655138 1035 PROFESSOR PEB I

ANDRELIZE APARECIDA DE LIMA 488070909 1010 PROFESSOR PEB I

ANDRESSA ZAMPERLINI DOS SANTOS 386390514 1061 PROFESSOR PEB I

ANGELA DE SOUZA FONSECA 32752757 1143 PROFESSOR PEB I

ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 301307672 1171 PROFESSOR PEB I

ANGELICA COSTA MORAIS DOS SANTOS 473182567 1141 PROFESSOR PEB I

ANGELITA MATEUS DE OLIVEIRA 498648515 1177 PROFESSOR PEB I

ARIELE CRISTINE PEREIRA MACEDO 450174074 1166 MÉDICO PSF

BEATRIZ BELAVENUTI DELANTONIA 48248620 1167 MÉDICO PSF

BIANCA RAMOS BATISTA 451766520 1109 PROFESSOR PEB I

CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 274897611 1148 PROFESSOR PEB I

CARMEN HELENA DE MELO 173807690 1005 PROFESSOR PEB I

CAROLINE DE SOUZA MORO 445150907 1169 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

CAROLINE MARTINI 401360118 1173 PROFESSOR PEB I

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

NOME  RG INSC EMPREGO PÚBLICO

CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 254983546 1144 PROFESSOR PEB I

CRISTINA RODRIGUES SILVA 428630315 1040 PROFESSOR PEB I

DAIANA DE PAULA BRUSARROSCO 401006724 1168 PROFESSOR PEB I

DALILA DE OLIVEIRA SILVA 605547683 1133 PROFESSOR PEB I

DANIELA BIGESCHI GONÇALVES CRIVELLARO 259592146 1039 PROFESSOR PEB I

DANIELA DA SILVA VELOSO 401359840 1003 PROFESSOR PEB I

DANIELI MAGALHÃES MACHADO 402406539 1163 PROFESSOR PEB I

DEISE CRISTIANE ROSA OLIVEIRA 267047964 1156 PROFESSOR PEB I

DEISE FREITAS DA SILVEIRA 272966769 1021 PROFESSOR PEB II - INGLÊS

DEISE FREITAS DA SILVEIRA 272966769 1022 PROFESSOR PEB I

DIEGO CÍCERO DA SILVA 401356656 1108 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

EDIANA NUNES PINTO 258392514 1154 PROFESSOR PEB I

ELAINE APARECIDA BUGANZA DE SOUZA 276881758 1089 PROFESSOR PEB I

ELAINE PESSOA 401359074 1093 PROFESSOR PEB I

ELZA SA DE QUEIROZ 325985339 1081 PROFESSOR PEB I

EMILYN CRISTINA PALAZZI CHADI 345133365 1159 PROFESSOR PEB I

ERICA DA CRUZ SALES CUNHA 420398120 1072 PROFESSOR PEB I

ÉRICA NEGRÃO DE LIMA 41760810 1017 PROFESSOR PEB I

ERIKA MARQUESGARCIA GIANEGITZ QUE 360636044 1030 PROFESSOR PEB I

FABIANA APARECIDA RODRIGUES ADRIANO 274897453 1111 PROFESSOR PEB I

FABIANA MARIA CINTRA 418129757 1116 PROFESSOR PEB I

FLAVIA ANTONIA DOS SANTOS PRADO 467592056 1082 PROFESSOR PEB I

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 482667539 1084 PROFESSOR PEB I

GABRIEL CARLOS DE SANTANA CAPELLI 459109194 1056 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 481419135 1130 PROFESSOR PEB I

GABRIELA ROSA APORTAS FLOR 498179758 1037 PROFESSOR PEB I

GISELIA MACHADO ROSA 411105516 1054 PROFESSOR PEB I

GISLAINE CRISTINA DA MOTA TREVELIN MAZETTO 402406229 1145 PROFESSOR PEB I

GISLENE APARECIDA BRITO 43731777 1007 PROFESSOR PEB I

GISSELE IZIDIO DA SILVA 22356963 1184 PROFESSOR PEB I

IVANILDE AP PLACIDO 21916921 1103 PROFESSOR PEB II - INGLÊS

IZABELA NAYARA DOS SANTOS 445149589 1077 PROFESSOR PEB I

JOHNNY AKIO CORDEIRO NOBUSA 408517955 1162 MÉDICO PSF

JOICE MILENA DE SOUZA SILVA 338175520 1100 PROFESSOR PEB I

JOSELINE FRUTUOSO SOARES 46762673 1139 PROFESSOR PEB I

JULIANA CARDOSO DA SILVA BARBOSA 279993110 1085 PROFESSOR PEB II - ARTES

JULIANA CORDEIRO RIBEIRO 407409609 1023 PROFESSOR PEB I

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 401357752 1135 PROFESSOR PEB I

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 401357752 1136 PROFESSOR PEB II - ARTES

KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 410843441 1179 PROFESSOR PEB I

KARINA ROBERTA TOMIASI 458671708 1127 MÉDICO PSF

KARLA CRISTINA BEITUM 33287090 1019 PROFESSOR PEB I

KÁTIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ GODOY 236025296 1036 PROFESSOR PEB I

KELLY APARECIDA GODOY PEREIRA DA ROCHA 258155036 1122 PROFESSOR PEB I

KERLEM CRISTINA DUTRA 327510924 1028 PROFESSOR PEB I

LETÍCIA SAYURI IKEDA 451786701 1060 MÉDICO PSF

LILIAM CASADEI 23795655 1115 PROFESSOR PEB I

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

NOME  RG INSC EMPREGO PÚBLICO

LILIANE CARDOSO DA CONCEIÇÃO FIAIS 402407350 1157 PROFESSOR PEB I

LIZANDRA FRANCINE DIONÍSIO 407046215 1074 PROFESSOR PEB I

LUANA DOS SANTOS MUNIZ 444126375 1050 PROFESSOR PEB I

LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 36147300 1174 PROFESSOR PEB I

MARCILENE MESSIAS BERTO 18343061 1176 PROFESSOR PEB I

MARIA ANTÔNIA LORETO RIBEIRO 40240886 1150 PROFESSOR PEB I

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 451657986 1146 PROFESSOR PEB I

MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA 324478136 1063 PROFESSOR PEB I

MARIA LUCIA FRIZANCO NEVES 255262371 1114 PROFESSOR PEB I

MARIA ROSA CRUZ CASETTA 330277984 1149 PROFESSOR PEB I

MARIANE BARBOSA DE LIMA 474034732 1016 PROFESSOR PEB I

MARILZA DA MOTA CUNHA 331283670 1112 PROFESSOR PEB I

MARIZETE ROSSI COIMBRA 929716 1018 PROFESSOR PEB I

MARLI APARECIDA ALEXANDRE 258105987 1025 PROFESSOR PEB I

MÁYRA LUIZA MOREIRA RODRIGUES 498615169 1029 PROFESSOR PEB I

MEIRIELE APARECIDA ZUMBA 401013790 1170 PROFESSOR PEB I

MONALISA PEREIRA DE LIMA 443686312 1090 PROFESSOR PEB I

MONICA CRISTINA MONTEIRO 405862088 1137 PROFESSOR PEB I

NATALI MARCELINA ROZA 473182397 1015 PROFESSOR PEB I

OSMARINA GIL DE OLIVEIRA 159729208 1095 PROFESSOR PEB I

PÂMELA DA CONCEIÇÃO SILVA 56303614 1158 PROFESSOR PEB I

PATRICIA ELAINE BOLONHEZI 446035397 1045 PROFESSOR PEB I

PAULA CRISTINA MARQUES DE GODOY 407600516 1129 PROFESSOR PEB I

RACHEL FANTE 274897635 1092 PROFESSOR PEB I

RAFAELA ALIAS HORTA 392572217 1020 MÉDICO PSF

RAFAELA APARECIDA FAUSTINO RAYMUNDO 40135703 1128 PROFESSOR PEB I

REGIANE RODRIGUES MARTINHÃO 403954745 1043 PROFESSOR PEB I

RENATA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 33404358X 1131 PROFESSOR PEB I

RENATA SILVA DOS SANTOS 401008083 1125 PROFESSOR PEB I

RENATO DIAS BATISTA GUIMARAES 22353594 1180 MÉDICO PSF

ROBERTO DA SILVA CHRYSOSTOMO 92772328 1124 MÉDICO PSF

RODRIGO ADAMI 462154907 1091 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

ROSELI MARIA DA COSTA GONÇALVES 261551164 1094 PROFESSOR PEB I

ROSELI SERAFIM DA SILVA OLIVEIRA 299835960 1052 PROFESSOR PEB I

ROSELI VIEIRA DE LIMA REIS 406541036 1086 PROFESSOR PEB I

SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE 279992956 1147 PROFESSOR PEB I

SILVANA CRISTINA ROZA 495559271 1014 PROFESSOR PEB I

SILVANA DE OLIVEIRA 487821841 1126 PROFESSOR PEB I

SILVIA DE SOUZA 451197501 1098 PROFESSOR PEB I

SIMONE SHIRASAKI OROSCO 304683498 1110 MÉDICO PSF

SUELI MORILIA MANARIN 177386861 1152 PROFESSOR PEB I

TAMIREZ ARRUDA DUARTE RAMALHO RIBEIRO 48142930 1178 PROFESSOR PEB I

TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIRA 40258708 1032 PROFESSOR PEB I

TAMIRIS CRISTINA DE OLIVEIRA 445152072 1031 PROFESSOR PEB I

TANIA MARIA SILVA 405863202 1079 PROFESSOR PEB I

TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 236512067 1013 PROFESSOR PEB I

TATIANE MACIEL COELHO 413171346 1041 PROFESSOR PEB I

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

NOME  RG INSC EMPREGO PÚBLICO

TEREZA JAQUELINE SILVA VIEIRA DOS SANTOS 471099296 1087 PROFESSOR PEB I

THAYNA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 542884197 1083 PROFESSOR PEB I

VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 415228426 1123 PROFESSOR PEB I

VANESSA VANZELLA GOMES 347214289 1004 PROFESSOR PEB I

VANESSA VILELA TRINDADE 445150117 1068 PROFESSOR PEB I

VANICE DA SILVA DUARTE GOBBI 402406941 1001 PROFESSOR PEB II - INGLÊS

VITÓRIA OLIVEIRA DE ASSIS MACHADO SANTOS 459613960 1119 PROFESSOR PEB I

WELYDA SUELEN DE MAZZI MELO 459114529 1047 PROFESSOR PEB I

ZILDA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 327527195 1153 PROFESSOR PEB I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME DO ARQUIVO RG INSC CARGO

SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE 279992956 1147 PROFESSOR PEB I

VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 415228426 1123 PROFESSOR PEB I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS

NOME DO ARQUIVO RG INSC CARGO

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 642355800 1059 PROFESSOR PEB I

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 642355800 1076 PROFESSOR PEB II - ARTES

CARMEN HELENA DE MELO 173807690 1005 PROFESSOR PEB I

GABRIELA ROSA APORTAS FLOR 498179758 1037 PROFESSOR PEB I

Quatá, 22 de outubro de 2021.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Prefeito do Município de Quatá/SP